
ご近塁國韮艶重仝

日吉町地内

道路工事のお知らせ

平素はたいへんお世話になり、誠にありがとうございます。

寒さ厳しい折、たいへん恐縮ではございますが、このたび、皆叔様お近<の

下記の道路整備工事を施工することとなりました。

施工中、何かとご迷惑をお掛けする事になるかとは存じますが、最善の注意を

払い、ご迷惑が最小限にとどまるよう、尽力して参ります。

何卒ご理解とご協力のほど、よろし<お願い申し上げます。

工事名称  : 日吉町地内道路整備工事

施工場所  : 岡山市北区日吉町56-1 周辺道路

工事期間 (予定):令和7年 2月 27日 (木)～令和7年4月 25日 (金 )

※天候等により、やむを得ず予定が変更になる場合もございます。

予めご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

岡山市北区辰巳14-101

株式会社ミナモ ト建築工房

TEL:086-246-1188

担当 :片 山 彰裕※ ← ―→ 施工箇所を示しています。

~1

,

く匂R

ψ

<ジ

ｌ

ｌ
■

■
―

●
１

１

１
１

・
―


